

# Libero Consorzio Comunale di Trapani

**OGGETTO**: Assegnazione arma di ordinanza al Comandante della Polizia Municipale Avv. Simone Marcello Cardonna.

DETERMINA DEL SINDACO N. 15 DEL 09/04/2020

n.	Uffici Destinatari	Data	Firma
1	Segretario Generale		segretariogenerale@comune.castelvetrano.tp.it
2	Avv. Simone Marcello Caradonna		
3	Albo Pretorio Online		messi@comune.castelvetrano.tp.it
4	Amministrazione Trasparente		scascio@comune.castelvetrano.tp.it

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Comm. Antonio Ferracane)

F.to Antonio Ferracane

Assunto Impegno n° del	
Sull'Intervento n°	
Cap. P. E. G. n°	
Fondo risultante €	
Imp. Precedente €	
Imp. Attuale €	
Dispon. residua €	<u>-</u>
Il Responsabile	

### IL SINDACO

## **PREMESSO:**

CHE con Provvedimento Sindacale n. 33 del 27 settembre 2019 l'Avv. Simone Marcello Caradonna è stato nominato Comandante del Corpo di Polizia Municipale del Comune di Castelvetrano;

CHE il Prefetto della Provincia di Trapani con proprio Decreto Prot. n. 72862/Area I – P.A. del 12 dicembre 2019, attribuisce la qualifica di "Agente di P.S." al Sig. Simone Marcello Caradonna, nato a xxxxxxxx il xxxxxxx e residente nella via xxxxxxxxxx, per l'espletamento del servizio presso il Comune di Castelvetrano;

VISTA la legge 7 marzo 1986, n. 65 recante "Legge Quadro sull'ordinamento della Polizia Municipale";

**VISTO** il Regolamento approvato con Decreto del Ministero dell'Interno 4 marzo 1987, n. 145 recante "Norme concernenti l'armamento degli appartenenti alla Polizia Municipale ai quali è conferita la qualità di Agenti di Pubblica Sicurezza";

VISTA la L.R. 1 agosto 1990, n. 17 recante "Norme in materia di Polizia Municipale";

**VISTO** il Regolamento Comunale concernente l'armamento degli appartenenti alla Polizia Municipale approvato con deliberazione consiliare n. 103 del 16 dicembre 1993;

**CONSIDERATO** che il dipendente oggetto del presente provvedimento è destinato a svolgere i servizi previsti dall'art. 12 del Regolamento Comunale sopra citato in via continuativa con armi;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

#### **DETERMINA**

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti;

- 2) ATTESTARE che la validità della presente determinazione è subordinata al conseguimento del necessario addestramento e al superamento del corso annuale di lezioni regolamentari di tiro a segno secondo quanto stabilito dal Decreto del Ministero dell'Interno n. 145/87;
- 3) È FATTO OBBLIGO all'assegnatario di osservare rigorosamente le norme che disciplinano l'armamento della Polizia Municipale previste dalla legge 7 marzo 1986, n. 65, dal decreto del Ministero dell'Interno n. 145/87 e dal Regolamento Comunale concernente l'armamento degli appartenenti alla Polizia Municipale approvato con deliberazione consiliare n. 106 del 16 dicembre 1993;
- 4) NOTIFICARE il presente atto al dipendente Avv. Simone Marcello Caradonna.

Il Sindaco
(Dott. Enzo Alfano)
F.to Enzo Alfano

## SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità contabile
ai sensi dell'art. 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Castelvetrano,

	IL RESPONSABILE DELL'VIII DIREZIONE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E GESTIONE DELLE RISORSE
Pubblic.	AZIONE ALBO PRETORIO
Copia del presente provvedimento è	è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune orni consecutivi.
Registro pubblicazioni n Castelvetrano,	
	IL RESPONSABILE DELL'ALBO
Copia conforme all'originale	
	ETRANO,